
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever STOFCOM s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25317083
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25317083
Bratislavská 70, 601 47 Brno Žebětínská 821/70

bankovní spojení: 62300 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 08.12.2021

OBJEDNÁVKA č. 4351/21

Objekt: BRATISLAVSKÁ 265/71

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení dodání 1 lks notebooků Acer TravelMate P2 pro
oddělení správy budov odboru bydlení. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této
objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Nájemce: ÚMČ BRNO-SEVER OB

Kontakt:

Cena: 229 997,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2021

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídajíc! dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musi být kopie objednávky, soupis práci, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnň od předáni dila.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: z/3> f7. čolí



Notebook Notebook

Poradovaný poíet kusů 11 11

Výrobce o typ 

Technicky pjransttr Požadovaný parametr ■ Nabílený parametr

Display i —rr". ■ ■• ■■ -.<^ b - - ■' -............Z

'Úhlopříčka 15*-16“ 15,6“

- RótlBenl ř ullHD 1920x1080 Pult HO 1920X1080

-Vw . IPS IPS

• Displej matný matný

Minimální výkon dle PassMark • 

CPU Mark (dle 

covbenchmark.netl

9000 bodu 10182 bodu

• Min. velikost 16 GB 0DR4 16GB DDR4

-Počet min./druh 1/MVNo 1XM.2 PCte NVMe SSO

- Kapacita dat min. ISO GB 512 GB

Grafickákarta : ■■:■■■ -■ :,Bv--i....---. <'■ -,-r...

-Typ Integrovaná Integrovaná AMD Radeon

-Typ Integrovaná Intergovíná

Sítoví adaptéry

- Síťová karta ■ typ Integrovaná integrovaná

• Rychlost min, lGbps 16bps

-Wi-fi ANO (S02,lln nebo aca vySi) ANO (S02.11ax)

Rot hraní - minimální poía dávky

-USB min. 2ks IX USB 3.2 Gen. II. Týpe< 3x USB 3.2 Gen 1

- Digitální video výstup mln.HDMI lxHDMI2,0

- Dokovae* konektor doková n í přes USB-C vče tné m oEnostl n spájení NTB

dokováni přes USB-C víe tne moínosti napájení NT5 

(Displayport/ PowerOeiiverywíth USB-C dock / up to ID 

Gbnsi

Wcbkamera ANO ANO, HD

xlivesnlce tt CZ, podsvfceni

Operační sy* tím licence Windows IP PRO licence Windows 10Pro6<t

Zdrukamlru 5 let oprava do druhého dne utákotníku 5 let oprava do druhého dne o rákatníka

Přislušentsvf 0 řasna na přen áíenl v cen i NTB Bm!n a na přen i Žení v cen é NTG

Nabílená cena ca jeden 

notebook bet DPH
——r—------------“----------------

16712,00 Kč

Nabíjená cena ij jeden 

notehook včetně OPH 20 221,52 Kč

D okovadstanlce výrobce á typ

dovány počet kurf M 11

USB-C schopné nabíjet NTá, min. lks schopné nabíjet NTB, 2ks

USB min, USB 3.0-Ais 4x USB 3.0

HDMl min. 1 ks 2XH0MI

RJ-45 min. lks 1XRJ45

Nabízená cena la jednu 

doková d rtanlct bez DPH
——------------------—---------‘

.3 850,00 Kč
Nabílení cena za Jednu 

dokervací staníd včetně DPH 4 658,50 Kč

Příslušenství Výrobccatyp ■■■'.':■■ ■: Cena bet DPH Cena včctnS DPH

3ks externích vypalovacích 

DVD mechanik Hltachl-LG GP6ON86O 1440,00 Kč 1742,40 Kč

5ks drátových myší Natec Ruff 225,00 Kč 272,25 Kč
I ks monitor 24’ IPS matný Samsung S24R356 2150,00 Kč 2 601,50 Kč

Celková cena běi DPH 229 997,00 KČ

Celková cena včetně DPH 278 296,37 Kč


